
 

__________________________________________________________________ 
CNPJ Nº 01.612.596/0001-43 

AV. LIRA PORTELA, 194, CENTRO, CEP 64.175-000 – FONE (86) 3334-0070 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

REFERÊNCIA: Contrato n. 28.05.17.02/2017 – PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 

MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e Empresa FRANCISCO VIEIRA DOS 

SANTOS 74476327320. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS(PI). 

CONTRATADO: FRANCISCO VIEIRA DOS SANTOS 74476327320. 

CNPJ: 26.946.543/0001-90 

OBJETO: LOTE III (REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE LANCHES E 

REFEIÇÕES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE MURICI DOS PORTELAS, NA CIDADE DE MURICI DOS PORTELAS-PI, 

DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE MURICI DOS PORTELAS-PI). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 020/2017. 

VALOR GLOBAL: R$ 53.250,00 (Cinquenta e Três Mil Duzentos e Cinquenta Reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento do Município de Murici dos Portelas(PI), para 

o exercício de 2017, FONTE DE RECURSO: 100, 110, 200, 210, 300, 310, 400, 410, 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30. 

 

 

DATA DA ASSINATURA: 28/05/2017. 

 

 


